

## Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

---

Øster Lindet ApS  
Sønderalle 1, 6630 Rødding  
CVR-nr. 31 87 70 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

---

Ole Lilholt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Øster Lindet ApS  
Sønderalle 1  
6630 Rødding

CVR-nr.: 31 87 70 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Vejen

### Bestyrelse

Ole Lilholt, formand  
Kirsten Skov Wichmann  
Lis Vang Wichmann  
Elias Grøftholdt Tychsen  
Peter Wichmann Lilholt

### Direktion

Kirsten Skov Wichmann, direktør

### Revision

OL Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Østergade 13  
6630 Rødding

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rejsebureau.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.830.886, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 7.501.454.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.936.925</b>	<b>6.444.896</b>
Personaleomkostninger	2	-3.843.380	-3.025.127
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.437	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.085.108</b>	<b>3.419.769</b>
Finansielle indtægter	3	656.513	407.884
Finansielle omkostninger		-88.583	-1.203.124
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.653.038</b>	<b>2.624.529</b>
Skat af årets resultat	4	-822.152	-564.919
<b>Årets resultat</b>		<b>2.830.886</b>	<b>2.059.610</b>
Overført resultat		2.830.886	2.059.610
		<b>2.830.886</b>	<b>2.059.610</b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.063	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>59.063</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	5	689.214	825.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>689.214</b>	<b>825.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>748.277</b>	<b>825.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		20.360	37.338
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.360</b>	<b>37.338</b>
Kortfristet tilgodehavende tilknyttet virksomhed		158.759	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.663	251.146
Andre tilgodehavender		11.735.086	7.960.393
Periodeafgrænsningsposter		358.854	77.693
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.511.362</b>	<b>8.289.232</b>
Værdipapirer	6	7.250.590	6.818.484
<b>Værdipapirer</b>		<b>7.250.590</b>	<b>6.818.484</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.164.710</b>	<b>4.509.166</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.947.022</b>	<b>19.654.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>27.695.299</b>	<b>20.479.220</b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		<u>6.801.454</u>	<u>3.970.570</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>7.501.454</u></b>	<b><u>4.670.570</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>31.274</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>31.274</u></b>	<b><u>0</u></b>
Ansvarlig lånekapital		1.800.000	1.800.000
Andre kreditinstitutter		<u>3.406.576</u>	<u>4.542.101</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>5.206.576</u></b>	<b><u>6.342.101</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.135.525	1.138.713
Banker		212.553	116.260
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.084.022	7.042.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.229.184	389.478
Selskabsskat		790.878	0
Anden gæld		<u>503.833</u>	<u>779.357</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.955.995</u></b>	<b><u>9.466.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.162.571</u></b>	<b><u>15.808.650</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.695.299</u></b>	<b><u>20.479.220</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	700.000	3.970.568	4.670.568
Årets resultat	0	2.830.886	2.830.886
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>6.801.454</u></b>	<b><u>7.501.454</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Kompensation lønninger	0	14.772
Kompensation for omkostninger	0	223.421
Kompensation omsætning	0	138.000
	<u>0</u>	<u>376.193</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.808.327	2.455.053
Pensioner	943.939	478.748
Andre omkostninger til social sikring	91.114	91.326
	<u>3.843.380</u>	<u>3.025.127</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.489	7.035
Andre finansielle indtægter	545.184	259.852
Valutakursgevinster	80.840	140.997
	<u>656.513</u>	<u>407.884</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	31.274	555.547
Sambeskatningsbidrag	790.878	9.372
	<u>822.152</u>	<u>564.919</u>

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2023	825.000
Tilgang i årets løb	22.973
Afgang i årets løb	<u>-158.759</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>689.214</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>689.214</u></b>

### 6 Værdipapirer

	2023 DKK	2022 DKK
Aktier	<u>7.250.590</u>	<u>6.818.484</u>
	<b><u>7.250.590</u></b>	<b><u>6.818.484</u></b>

Beholdning af værdipapirer og kapitalandele består udelukkende af børsnoterede aktier, der handles på et reguleret marked. Dagsværdien ultimo regnskabsåret for børsnoterede aktier udgør 7.250.590 kr. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør en indtægt på 432.107 kr.

### 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000	0	1.800.000
Andre kreditinstitutter	<u>5.680.814</u>	<u>4.542.101</u>	<u>1.135.525</u>	<u>3.406.576</u>
	<b><u>7.480.814</u></b>	<b><u>6.342.101</u></b>	<b><u>1.135.525</u></b>	<b><u>5.206.576</u></b>

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet anfordringsgaranti på kr. 1.350.000 over for Rejsegarantifonden.

Ansvarlig lånekapital er indbetalt på foranledning af Rejsegarantifonden og kan alene tilbagebetales, helt eller delvist, efter skriftlig tiltrædelse fra Rejsegarantifonden.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HTTE Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatninge.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7.777, i alt t.kr 264.418. Restkøbesum ved udløb udgør herudover kr. 200.000.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele. Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.